
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

今シーズン東海学生アメリカンフットボール連盟を応援していただきありがとうございました。様々な方
達のご協力がありこのようなボウルゲームを毎年開催していただけること感謝申し上げます。来シーズン
に向けて各チームが切磋琢磨し、より良い東海リーグを築いていければと思います。1年間ご声援ありが
とうございました。

東海学生ライオンズ 中嶋監督 談

お互いにナイスゲームでした。東海連盟の締めくくりに相応しいゲームになったかと思います。これから
もお互いに高めあっていける東海連盟にしていきたいです。今日は声援ありがとうございました。

東海学生イーグルス 大橋HC 談

敢闘選手賞　名城大学　№99　大石　雄大　4年生

573 1:07 東海学生ライオンズ #16 青山→#99 大石

213 8:12 東海学生イーグルス #23 種倉

2#25 塚本東海学生ライオンズ3:41 3

43

2 1:30 東海学生ライオンズ #16 青山→#99 大石 4

1 3:03 東海学生イーグルス #10 岸→#80 伊藤

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 東海学生イーグルス東海学生ライオンズ

3

23

6

1

11

1

2

1

0

0

1

2

0

0

0

5

1

44

1

200

350

85

58

27

23

50

3

4

1

0

14

150

12

3

3 3

0 0

0

0

0

16

9

2

2 10

1

24

3

1 0

1 8

0 0

104

80

92

4

4

23

21

44

2

1

0

（6ー9－0）

61

11 1

165

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:30

東海学生ライオンズ

２０

２１

０

７

東海学生ライオンズ １２

７

 ラン

 パス

4#17 林田東海学生イーグルス11:10 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 226

3

0

1

0

0

15

最優秀選手賞　愛知大学　№10　岸　大智　4年生

優秀オフェンス賞　愛知学院大学　№23　種倉　太陽　4年生

優秀ディフェンス賞　南山大学　№97　篠田　康孝　3年生

Kick成功

Run成功

Kick失敗

Kick失敗

0

8

14

20

20Kick成功

20Kick成功

7

7

7

7

14

21

東海学生イーグルス

０

７

８

０

Play

PASS

PASS

PASS

RUN

RUN

RUN

東海学生ライオンズ

165

200

Run

61

150

（7ー7－0）

観客数： 人516

総獲得
距離

四日市ドーム2024年12月14日(土)

Pass

vs 東海学生イーグルス

東海学生イーグルス

226

350

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


